
105
BIS

SCOLARIS

ARRÊTS DESSERVIS
ALLER
du LUN 
au VEN

RETOUR 
MER

RETOUR 
LUN, MAR, 
JEU et VEN

LONS

LONS Ossau 18:01

Aznar - 18:00

Labourie - 17:59

Erckmann Chatrian 8:00 17:58

Cloharé 8:01 17:57

LESCAR

Aubisque 8:03 17:55

Frênes 8:04 17:54

Teulère 8:05 17:53

Ponterique 8:06 17:52

Bidou 8:07 17:51

Clos Fleuri 8:08 17:50

Plaisance 8:09 17:49

La Hourquie 8:11 17:47

Collège S. Palay 8:15 (b)

Bie Grande - 17:46

LESCAR Lycée J. Monod (a) 17:45

(a) : Desservi par la ligne 12 du réseau IDELIS
(b) : Retour du soir avec le circuit SCOLARIS 105

Retour 
avec le 
circuit 

SCOLARIS 
105


